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Ogélne

Numer artykutu

EAN
Nazwa producenta

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym
Gwarancja

Klasa efektywnosci energetyczne;j
Zywotnos¢ (h)

EPREL Certification Code

Informacje techniczne

Technologia

Rodzaj produktu

Zamienne (W)

Napiecie lampy (V)

Moc (W)

Kat Swiecenia (w stopniach)
Sciemnianie

Trzonek

Kolor swiatta

Kod koloru

Specyfikacja Noxion Lucent LED E27 Gruszka Witdkno
Przezroczysty 7W 806Im - 822-827 Dim To Warm |
Sciemnianie - Zamienne 60W

Zobacz produkt

242058
8719157032803

Noxion Lucent Filament LED Bulb A60 E27 220-240V 7W 806LM CRI80
2200K-2700K DIM TO WARM (60W eqv.)

100

2 lat

15000

789031

LED
E27 LED
60

220-240

360
Tak
E27
2200K - 2700K Dim To Warm

822-827 Dim To Warm


https://www.nowazarowka.pl/noxion-lucent-led-e27-gruszka-wlokno-przezroczysty-7w-806lm-822-827-dim-to-warm-sciemnianie-zamienne-60w-8719157032803

Oddawanie barw (Ra) 80-89 - Dobre odwzorowanie koloréw

Strumien Swietlny (Lumen) 806

Skutecznos$¢ Swietlna (Lm/W) 115

Informacje o zaréwce

Wykonhczenie lampy Przejrzysty
LED Wtdkno Tak
Wymiary

Wysokos¢ (mm)
Srednica (mm)
Ksztat

Doktadny ksztatt

140
60
Gruszka

A60

Dlaczego Nowazarowka?

Q 5500 zaréwek i opraw Bezposrednia dostepnosc¢ towaru

Wszystko w ramach gwarancji Do 7 lat gwarancji Cﬁ Ptac bezpiecznie

*Trustpilot [ | % |



